quarta-feira, 22 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00053 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Portaria

                          PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
        Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000

CNPJ 16.245.334/0001-65

PORTARIA Nº 008, DE 13 DE ABRIL DE 2015.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições legais, estabelecidas na Legislação Municipal e
mediante decisão do pleno do Conselho Municipal de Educação – CME em
reunião realizada na última quinta-feira dia 10 do corrente mês:

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Comissão Especial de Organização da Conferência
Municipal de Educação para discutir e aprovar o documento final do Plano
Municipal de Educação - PME, aprovada mediante decisão do pleno do
Conselho Municipal de Educação – CME em reunião realizada na última
quinta-feira dia 10 do corrente mês composta pelos seguintes componentes e
segmentos:

1. Daniela Bahia Carvalho de Sá Teles CPF: 292.961.375-00 - Governo

2. Aidê Vieira de Oliveira  CPF: 272.088.345-04 - Governo

3. Luzinete Silva Souza Barreto CPF: 527.387.105-06 – Presidente do CME –
Gestores Escolares

4. Abi-Ackel dos Anjos Martins CPF: 953.303.215-49 – Profissionais da
Educação

5. Jailton Macedo de Souza CPF: 005.894.825-21 – Profissionais da
Educação

6. Neilza Portela Bruno  CPF: 012.301.025-07 – Sociedade Civil

7. Mirian Pinto dos Santos CPF: 029.962.968-69 – Sociedade Civil

Art.2º - A Comissão terá finalidade de proceder aos encaminhamentos para
organizar a Conferência Municipal de Educação/2015, com intuito de discutir e
aprovar o documento final do Plano Municipal de Educação.

Art.3º - Esta Portaria entra em vigor na data da publicação.

Gabinete da Prefeita de Nova Redenção – BA, em 13 de Abril de 2015.

ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINNE AZEVÊDO
PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B0C3008F73F2E07A996B6E683371942

		2015-04-22T17:02:46-0300